competências do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho - CMS-PVH.

RESOLVE :

Aprovar a proposta de emenda parlamentar estadual para aquisição de lancha aquaviária tipo F para atender
a Unidade de Saúde da Família Ribeirinha Maria Nobre da Silva (Nazaré) – Cnes 2806908, no valor de R$
285.000,000 ( duzentos e oitenta e cinco mil reais).

Porto Velho - RO, 19 de Outubro de 2023

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal De Saúde De Porto Velho – CMSPV.

Eliana Pasini
Secretária Municipal de Saúde

Aprova a Proposta de Emenda Parlamentar Estadual para
aquisição de lancha aquaviária tipo F, para atender a Unidade

[...]

Saúde de Porto Velho - CMS-PVH.
 
RESOLVE :
 
Aprovar a proposta de emenda parlamentar estadual para
aquisição de lancha aquaviária tipo F para atender a Unidade
de Saúde da Família Ribeirinha Maria Nobre da Silva (Nazaré)
– Cnes 2806908, no valor de R$ 285.000,000 ( duzentos e
oitenta e cinco mil reais).
 
Porto Velho - RO, 19 de Outubro de 2023
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal De Saúde De Porto Velho –
CMSPV.
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde